21. Y le exterminará para siempre de todas las tribus de Israel, conforme á las maldiciones que están contenidas en este libro de la ley, y de la alianza del Señor.

17. Estas palabras, id est, idola eorum, no se hallan en el hebreo.

18. Opiann algunos, que las dos voces del hebreo significan dos clases de yerbas amargas que no conocemos.

19. Hebr. lit. De manera que la embriaguez apeguo la sed, esto es, de manera que satisfaga los deseos de mi corazon.

20. Vulg. lit. fumes: esto es el sentido del hebreo tass: en el samaritano se lee iax, exardescat.

nationum, quas transeuntes, 17. Vidistis abominaciones et sordes, id est, idola eorum, lignum et lapidem, argentum et aurum, quae colabant.

18. Ne forte sit inter vos vir aut mulier, familia aut tribus, cuius cor aversum est hodie á Domino Deo nostro: ut vadat et serviat diis illarum Gentium: et sit inter vos radix germinans fel et amaritudinem.

19. Cumque audierit verba iuramenti huius, benedicat sibi in corde suo, dicens: Pax erit mihi, et ambulabo in pravitate cordis mei: et absumat ebria sitentem,

20. Et Dominus non ignoscat ei: sed tunc quam maxime furor eius fumet, et zelus contra hominem illum, et sedeant super eum omnia maledicta, quae scripta sunt in hoc volumine: et deleat Dominus nomen eius sub caelo,

21. Et consumat eum in perditionem ex omnibus tribubus Israel, iuxta maledictiones, quae in Libro legis huius ac foederis continentur.

Antes de la era cr. vulgar 1451.

22. Dicatque sequens generatio, et filii qui nascentur deinceps, et peregrini, qui de longe venerint, videntes plagas Terrae illius, et infirmitates, quibus eam afflixerit Dominus,

23. Sulphure, et salis ardore comburens, ita ut ultra non seratur, nec virens quippiam germinet, in exemplum subversionis Sodomae et Gomorrae, Adamae et Seboim, quas subvertit Dominus in ira et furore suo.

24. Et dicent omnes Gentes: Quare sic fecit Dominus Terrae huic? quae est haec ira furoris eius immensa?

25. Et respondebunt: Quia dereliquerunt pactum Domini, quod pepigit cum patribus eorum, quando eduxit eos de Terra Egypti:

26. Et servierunt diis alienis, et adoverunt eos, quos nesciebant, et quibus non fuerant attributi:

27. Ideirco iratus est furor Domini contra Terram istam, ut induceret super eam omnia maledicta, quae in hoc volumine scripta sunt:

28. Et eiecit eos de terra sua in ira et in furore, et in indignatione maxima, proiecitque in terram alienam, sicut hodie comprobatur.

29. Abscondita, Domino nostro: quae manifesta sunt, nobis et filiis nostris usque in sempiternum, ut faciamus universa verba legis huius.